
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Suport (HNS) w gminie  Lipie

Na podstawie art. 18 ust.  4 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.  o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018r., poz. 1459), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz wytycznych Wojewody Śląskiego 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania warunków organizacyjnych  i technicznych planowania 
i realizacji zadań obronnych z zakresu przygotowania i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie 
pokoju, sytuacji kryzysowych i wojny, wykonujących zadania lub przemieszczających się przez obszar 
województwa śląskiego, zarządza się  co następuje:

Wójt Gminy Lipie
zarządza,co następuje:

§ 1. W celu przygotowania na obszarze gminy Lipie warunków realizacji zadań obronnychzwiązanych 
z pobytem i przemieszczeniem się wojsk sojuszniczych tworzy się Punkt Kontaktowy Host NationSuport (HNS) 
w gminie Lipie zwanym dalej Punktem Kontaktowym HNS

§ 2. Punkty Kontaktowe HNS w Urzędzie Gminy Lipie będą organizowane przez Wójta Gminy Lipie  w miarę 
potrzeb, w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych wymagających 
wsparcia.

§ 3. Bieżącą realizacją zadań Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Lipie zapewnia stanowisko ds. 
obronnych. 

§ 4. Wprowadzam do użytku Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego  
zarządzenia, przechowywaną w Urzędzie Gminy Lipie na stonowisku ds obronnych.

§ 5. 1. Skład osobowy Punktu Kontaktowego HNS określa Instrukcja do niniejszego zarządzenia.

2. Upowaznia się osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania, w imieniu Wójta 
Gminy Lipie, wszelkich czynności organizacyjnych z zakresu wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych wykonujących 
zadania lub przemieszczających się przez teren gminy Lipie

3. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Koordynację i nadzór nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: D3B7D36B-5B4A-41EF-B567-64D65DD7D46F. Podpisany Strona 1



                                      Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.25.2019  

Wójta Gminy Lipie 

      z dnia 16 maja 2019 r. 

 

                                                                                    Lipie, dnia….………..r. 

 

 

…………………………………………………………………. 
(nazwa i adres organu, jednostki organizacyjnej) 

 

………………………… 
( nr dokumentu ) 

 

 

UPOWAŻNIENIE 
 

 

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Lipie nr……. z dnia………..  w celu realizacji 

zadań o których mowa w Wytycznych Wojewody Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku               

w sprawie przygotowania warunków organizacyjnych  i technicznych planowania i realizacji zadań 

obronnych z zakresu przygotowania  i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie 

pokoju, sytuacji kryzysowych i wojny, wykonujących zadania lub przemieszczających się przez 

obszar województwa śląskiego  

 

Upoważniam 

  

Pana /Panią 

………………………………………………………………………………………………………..

… 
                                                                 /imię i nazwisko/ 

legitymującego /cą  się dowodem osobistym  nr……………………………………………………. 

 

do reprezentowania Wójta Gminy Lipie w kontaktach z przedstawicielami wojsk własnych               

i sojuszniczych przebywających na terenie gminy Lipie, oraz z kierownikami jednostek 

organizacyjnych, niezbędnymi do prawidłowego wywiązania się Rzeczypospolitej Polskiej              

z przyjętych zobowiązań międzynarodowych  

 

 Niniejsze upoważnienie jest ważne na okres zatrudnienia w Urzędzie Gminy Lipie  i nie 

może być przenoszone na inne osoby. Upoważnienie jest ważne łącznie   z dowodem osobistym.  

 

 Jednocześnie prosi się wszystkich, do których  zwróci się osoba legitymująca się 

niniejszym upoważnieniem o udzielenie wszelkiej pomocy w zakresie sformułowanym przez 

nią na piśmie. Wszystkie zobowiązania wynikające z udzielonej pomocy będą regulowane 

bezpośrednio przez stronę, której pomoc została przekazana, lub inną jednostkę 

organizacyjną wskazaną przez organ, który udzielił niniejszego upoważnienia. 

 

 

 

 

………………………………………………………… 
( podpis i pieczątka organu, kierownika jednostki organizacyjnej ) 

 

Id: D3B7D36B-5B4A-41EF-B567-64D65DD7D46F. Podpisany Strona 1




